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FÖR OMEDELBAR PUBLICERING  
 

Lions hjälpte mer än 494 miljoner människor i världen under förra året 
 

(Oak Brook, Illinois, USA, 20 juli 2022) – Från och med den 1 juli 2021 till och med den 30 juni 2022 fick 

mer än 494 miljoner människor runtom i världen hjälp av Lions. Detta är en ökning med mer än 100 

miljoner människor jämfört med föregående år tack vare det orubbliga engagemanget från Lions 1,4 

miljoner medlemmar i världen. 

 

 ”Lions och Leos följde den passion de har i sina hjärtan, arbetade sida vid sida och nådde ut till fler 

samhällen för att tillgodose angelägna behov”, sade Douglas X. Alexander, närmast föregående 

internationell president i Lions Clubs International och nuvarande ordförande i Lions Clubs International 

Foundation. ”Nu lever mer än 494 miljoner människor runtom i världen bättre liv och kan se fram emot 

en ljusare framtid tack vare generositeten från vår globala stiftelse samt insatser av enastående män och 

kvinnor som gör vänlighet till hjälpinsatser, genom att hjälpa till i samhället som medlemmar i Lions.” 

 

Lions medlemmar har stärkt lokala samhällen genom konkreta hjälpinsatser och humanitära projekt i 

mer än ett århundrade. Dessa insatser förstärks av det generösa stödet från Lions Clubs International 

Foundation (LCIF), som beviljar anslag till stöd för de engagerade insatser Lions medlemmar bidrar med, 

och utökar deras hjälpinsatser så att de kan göra ännu större skillnad både lokalt och globalt. 

 

Här följer exempel på några av de sätt Lions medlemmar har gjort skillnad i deras samhällen under detta 

historiska år av hjälpinsatser:   

• Beviljat 1 254 LCIF-anslag på totalt mer än USD 35 miljoner, vilka har stöttat samhällen och Lions 

hjälpinsatser i hela världen.  

• Mobiliserat fonden för flyktingar och tvångsförflyttade personer, vilken har beviljat nära USD 1,8 

miljoner i anslag till Lions stöd av flyktingar från Ukraina.  

• Påverkat mer än 27 miljoner människor, genom att minska förekomst av diabetes och förbättrat 

livet för dem som har diagnostiserats. 
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• Förhindrat blindhet som kan förebyggas samt förbättrat livskvalitén för över 23 miljoner 

människor som är blinda eller har nedsatt syn. 

• Säkerställt att över 79 miljoner människor i samhället har tillgång till näringsriktig mat. 

• Skyddat och återställt vår miljö, för att därmed förbättra välbefinnande för 156 miljoner 

människor. 

• Tillhandahållit stöd till mer än 11 miljoner barn, och deras familjer, vilka har drabbats av 

barncancer. 

 

Lions Clubs International är den största serviceklubborganisationen i världen. Mer än 1,4 miljoner 

medlemmar i mer än 48 000 klubbar genomför hjälpinsatser i 200 länder och geografiska områden 

runtom i världen. Sedan 1917 har Lions medlemmar stärkt lokala samhällen genom konkreta 

hjälpinsatser och humanitära projekt. Vi kan utöka påverkan av våra hjälpinsatser genom det generösa 

stödet från vår stiftelse Lions Clubs International Foundation (LCIF). Vi är fokuserade på att stödja frågor 

såsom syn, miljö, barncancer, hungersnöd, diabetes och andra angelägna humanitära behov, för att ta 

itu med några av de mest angelägna utmaningar som vår värld står inför. För mer information om Lions 

Clubs International besöker du lionsclubs.org/sv.  
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